Et in hujus , &c. fieri feeimus.

Tefte meipfo apud Dour. vicefimo oiftavo die Aprilis , snno
Regni noftri decimo feptimo.

Ann. D-
1215.

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam noftram con-
firmarionis infringere, vel ei aufu temerario contraire; hquis autem
hoc attemptare pr.ieiLimpferit , indignationem omnipotentis Dei mus.

& beatorum Petri & Pauli Apoftolorum ejus fe noveric incurfu-
rum.

Johannes Re.v u4ngl, petit jaSluram qstingentarum millium

Alarcarum emendari per Regem Francia.

"D EX diftatoribus & emendatoribus treugx , captx inter eum & Ann. D.
-*-^ Regem Francix, falutem. 12 15.

Sciatis quod nos treugam
, juratam inter Regem Francix & nos, An. 17.

quantum in nobis eil:, illvEfam obfervavimus , obfervamus & ot)- Joh.
fervabimus; nolentes juramento, quod de ea obfervanda prasftiti- pat. ut

mus , aliquatinus obviare. fufra.
Undenuper, prseteritis diebus, coram nunciis Regis Francix,

Pricpofito , fcilicet , Sanfti Johannis Ambianenfis , & quodam
Monacho Ciftercienfis ordinis, ad nos deftinaris pro interceptioni-

bus in terra noftra fadis fuper treuga iUa, Mercatoribus, de po-
teftate ejufdem Regis Franc. fuper hiis conquerentibus, reddi fe-

cimus fummam 66. marcarum de Camera noftra de * hiis qux » j.ioo,
clara eflTe vidimus , ut etiatn omnia, qux clara fuerint, eis per to-

tam poteftatem noftram reddi pr.Tcepimus indilate : Super niis ve-

ro, quae clara non fuerint, faciemus quicquid vos videritis juxta

rarioncm eflb faciendum.

Petimus igimr ca, quoe erganos, in treuga illa, funt intcrcepta,

nobis per vos, ut decet, emendari, vidclicet jafturam Quingen-
tarum millium Marcarum & co ampliusj quam, per ipfurtiRegem
& fuos, nos & noftros, de regno Anglise, conquerimur incurri»-

le : quod evidentiam habebimus , fecundum quoa vos decreveritis,

nos hoc fore monftraturos.

Interceptiones eriam & dampna fa£ta gentibus noftris Pidta-

viae, & parrium illarum, contra formam praedida; Treugae, eis,

prout tenemini, corrigi faciatis fecundum quod Senefcallus Picta-

vije & hii, qui de interceptionibus & dampnis illis conquemn-
tur, ea vobis pleniiis declarabunt, una cum Procuratoribus noi-

tris, quos, loco noftro, per litteras noltras Paientes, conftitui-

Et in hujus, &c. vobis inde mittimus.

Tefte meipfo apud Dour. 28 die Aprilis , anno Regni noftri

17-

Littera yohannis Regis , Papx Innocentio
,

quibns ejiu Jjt

Baronum contumacia narrat , necnon cjuod
,
proptcr hane

caufam , iter in Terram fan[lara fufcipere ncquit.

DOmino Papae Salutem , & debitam tanto patri ac Domino ^nn. D.
cum devorione reverenriam. 121?.*